

# **Folkmann Arkitektur & Data ApS**

**CVR-nr.: 41441763**

Hjordalsvej 7  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/04/2022**

---

**Michael Folkmann**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Folkmann Arkitektur & Data ApS  
Hjordalsvej 7  
2720 Vanløse

e-mailadresse: michael@folkmann.dk

CVR-nr: 41441763

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi og anden i forbindelse dermed bestående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør kr. 209.206 efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.028.865</b>	<b>1.246.533</b>
Personaleomkostninger	1	-742.615	-647.713
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.000	-60.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>226.250</b>	<b>538.820</b>
Andre finansielle indtægter		43.732	38.012
Øvrige finansielle omkostninger		-980	-1.404
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>269.002</b>	<b>575.428</b>
Skat af årets resultat		-59.796	-130.790
<b>Årets resultat</b>		<b>209.206</b>	<b>444.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.000	100.000
Øvrige reserver		0	-850.837
Overført resultat		104.206	1.195.475
<b>I alt</b>		<b>209.206</b>	<b>444.638</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		180.000	240.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>180.000</b>	<b>240.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>180.000</b>	<b>240.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.909	282.900
Tilgodehavende skat		9.813	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>152.722</b>	<b>282.900</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		984.567	358.942
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>984.567</b>	<b>358.942</b>
Likvide beholdninger		328.593	844.465
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.465.882</b>	<b>1.486.307</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.645.882</b>	<b>1.726.307</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.299.681	1.195.475
Forslag til udbytte		105.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.444.681</b>	<b>1.335.475</b>
Hensættelse til udskudt skat		39.600	52.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>39.600</b>	<b>52.800</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.910	14.843
Skyldig selskabsskat		0	4.166
Skyldig moms og afgifter		89.453	316.449
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.238	2.574
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>161.601</b>	<b>338.032</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>161.601</b>	<b>338.032</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.645.882</b>	<b>1.726.307</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	-610.166	-638.358
Pensionsbidrag	-120.000	0
Andre omkostninger til social sikring	-12.449	-9.355
	<u>-742.615</u>	<u>-647.713</u>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover almindelige forretningsmæssige.

### 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2021 kr.
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer mv.	<u>884.225</u>
Heraf indregnet urealiseret kursregulering i resultatopgørelsen	<u>+20.346</u>

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1